



ZBRÓJA



W numerze

Słowo Delegata Stanowego	3
Wiara przez uczynki	5
Nowi Rycerze - ceremonie MJB	9



Jesteśmy Rycerzami Kolumba. Jest nas ponad 2.000.000 mężczyzn, którzy służą Kościołowi wprowadzając wiarę w czyn.

Członkami Rycerzy Kolumba mogą być jedynie mężczyźni, którzy ukończyli 18 lat i są praktykującymi katolikami pozostającymi w duchowej łączności ze Stolicą Apostolską. Wymóg bycia praktykującym katolikiem oznacza, że dany mężczyzna akceptuje Urząd Nauczycielski Kościoła Katolickiego w sprawach wiary i moralności, dąży do życia zgodnego z przykazaniami Kościoła Katolickiego, a także może przystępować do Sakramentów Świętych.

Kontakt

Jeśli chcesz zostać Rycerzem Kolumba lub dowiedzieć się więcej o naszym Zakonie, napisz do nas na adres email: czlonkostwo@kofc.pl

**Modlitwa o kanonizację bł. Michaela McGivneya**

Boże, Ojczy nasz, opiekunie ubogich i obrońco wdów i sierot, Ty powołałeś Twojego kapłana, błogosławionego Michaela McGivneya, aby stał się apostołem rodziny chrześcijańskiej i prowadził młodych do pełnej poświęcenia służby bliźnim. Spraw, aby przykład jego życia i cnót pomógł nam pełniej naśladować Twojego Syna, Jezusa Chrystusa, wypełniać Jego przykazanie miłości i budować Jego Ciało, którym jest Kościół. Niech przykład Twojego sługi natchnie nas większym zaufaniem do Twojej miłości, abyśmy mogli kontynuować jego dzieło opieki nad potrzebującymi i odrzuconymi. Pokornie Cię prosimy, abyś raczył włączyć błogosławionego Michaela McGivneya do grona świętych Kościoła, jeśli taka jest Twoja wola. Za jego przyczyną racz nam udzielić łaski, o którą Cię prosimy. Przez Chrystusa Pana naszego. Amen.

Ojczy nasz...
Zdrowaś Maryjo...
Chwała Ojcu...

BIULETYN RYCERZY KOLUMBA W POLSCE

Z B R O J A

Marzec 2024, Rok XII/3 Nr 117

ZBROJA jest e-biuletynem informacyjnym wydawanym przez Radę Stanową Rycerzy Kolumba w Polsce. Bezpłatnie można go pobrać ze strony internetowej: www.RycerzeKolumba.com

...

Redaktor Naczelny: br. Krzysztof Zuba KofC – Delegat Stanowy
Redakcja: ks. Wiesław Lenartowicz KofC, br. Krzysztof Orzechowski KofC,
br. Tomasz Adamski KofC, br. Radosław Rogalewski KofC

E-mail: zbroja@kofc.pl

Redakcja zastrzega sobie prawo do skracania i poprawiania przesłanych materiałów!

**Rycerze Kolumba®**

Słowo Delegata Stanowego



Zacni Bracia Rycerze!

Czas Wielkiego Postu daje nam co roku szansę na głębszą refleksję nad naszym postępowaniem oraz wyborami, których dokonujemy każdego dnia. To także moment, kiedy warto zatrzymać się choćby na chwilę, spróbować spojrzeć z oddali na otaczającą nas rzeczywistość. To nie przypadek, że w miesiącu grudniu swoje myśli kierujemy ku Świętemu Józefowi i Błogosławionemu Michaelowi McGivneyowi.

Dziękuję Braciom, którzy uczestniczyli w spotkaniach w Skorzeszycach i Toruniu, co pozwoliło na wymianę doświadczeń w działaniach rad lokalnych, a także pozwoliło na omówienie postaw, które warto przyjmować, by podążać drogą wskazaną przez naszego Założyciela. W sposób szczególny nasze modlitwy i działania kierujemy ku promowaniu rodziny, ochrony życia, Kościoła i Ojczyzny.

Dlatego zapraszam Was bardzo serdecznie do Narodowego Sanktuarium Świętego Józefa w Kaliszu na spotkanie, które odbędzie się w dniu 27-go kwietnia i rozpocznie się o godzinie 11. Zachęcam Was do zorganizowania wspólnego wyjazdu z Braćmi z Waszych rad lokalnych i Waszymi rodzinami by wspólnie modlić się i zawierzać sprawy, które nosicie w sercach Świętemu Józefowi.

W związku ze zbliżającymi się Świętami Wielkanocnymi pragnę zachęcić Was do lektury poniższego Orędzia Świętego Jana Pawła II, które zostało wygłoszone w roku 2002, a które są aktualne również dziś.

Krzysztof Zuba
Delegat Stanowy
Rycerzy Kolumba w Polsce

„1. "Venit Iesus ... et dixit eis: Pax vobis!
"Przyszedł Jezus ... i rzekł do nich: Pokój wam! (J 20, 19).

W tym dniu uroczystym rozbrzmiewa na nowo życzenie Chrystusa: Pokój wam! Pokój ludziom na całym świecie! Chrystus prawdziwie zmartwychwstał i przynosi wszystkim pokój!

Oto "dobra nowina" Wielkiej Nocy. Nastął nowy dzień, "który Pan uczynił" (Ps 118/117/, 24). Dzień, który w uwielbionym ciele Zmartwychwstałego przywraca zranionemu grzechem światu jego pierwotne piękno, promieniujące nowym blaskiem.

2. "Śmierć zwarła się z życiem i w boju, o dziwy, Choć poległ Wódz życia, króluje dziś żywy".

Po ciężkim boju Chrystus powraca jako zwycięzca i przechodzi przez scenę historii, ogłaszając Dobrą Nowinę: Ja jestem zmartwychwstaniem i życiem (J 11, 25), Ja jestem światłością świata (J 9, 5). Jego orędzie streszcza się w jednym zawołaniu: Pax vobis - Pokój wam!

Jego pokój jest owocem zwycięstwa nad grzechem i śmiercią, które odniósł za ogromną cenę.

3. "Pokój zostawiam wam, pokój mój daję wam. Nie tak jak daje świat, Ja wam daję" (J 14, 27).

Doświadczenie dziejów pokazuje, że pokój, jaki daje świat, jest często niestabilną równowagą sił, które prędkie czy później ścierają się ze sobą. Pokój, dar Chrystusa zmartwychwstałego, jest głęboki i pełny, niesie pojednanie człowieka z Bogiem, ze sobą samym i z całym stworzeniem.

Wiele religii głosi, że pokój jest darem Bożym. Takie też było doświadczenie niedawnego spotkania w Asyżu. Oby

wszyscy wierzący świata zjednoczyli swoje wysiłki w dziele budowania wspólnoty ludzkiej bardziej sprawiedliwej i braterskiej; oby nieprzerwanie dokładali starań, by przekonania religijne nie były nigdy przyczyną podziałów i nienawiści, lecz zawsze i wyłącznie źródłem braterstwa, zgody i miłości.

4. Z troską i nadzieją proszę was, wspólnoty chrześcijańskie na wszystkich kontynentach, abyście dawały świadectwo, że Jezus naprawdę zmartwychwstał i byście uczyniły wszystko, aby Jego pokój przerwał złowrogi łańcuch krzywd i zabójstw, które znaczą krwią Ziemię Świętą, w tych ostatnich dniach ponownie pogrążoną w tragedii i w beznadziei.

Wydaje się, że wypowiedziano wojnę pokojowi! Wojna jednak niczego nie rozwiązuje, rozsiewa jedynie cierpienie i śmierć.

W ich obliczu nikt nie może milczeć i pozostawać bierny; żaden przywódca religijny czy polityczny. Niech oskarżeniom towarzyszą konkretne gesty solidarności, które pomogą wszystkim odnaleźć wzajemny szacunek i drogi uczciwych negocjacji.

Na tej ziemi Chrystus umarł i zmartwychwstał, i pozostawił pusty grób jako milczącego i wymownego świadka. Zadawszy w sobie śmierć wrogości, zburzył mur dzielący ludzi i pojednał wszystkich przez krzyż (por. Ef 2, 14-16), a teraz wzywa nas, swoich uczniów, abyśmy usuwali wszystko, co rodzi nienawiść i chęć odwetu.

5. Iluż członków rodziny ludzkiej cierpi wciąż z powodu biedy i przemocy! W ilu zakątkach świata słyhać jeszcze wołanie człowieka, który wzywa pomocy, bo cierpi i umiera: w Afganistanie, ciężko doświadczonym w minionych miesiącach, a teraz dotkniętym katastrofalnym trzęsieniem ziemi, w tylu innych krajach świata, w których nierówności społeczne i konflikty interesów uderzają w niezliczone rzesze naszych braci i sióstr.

Mężczyźni i kobiety trzeciego tysiąclecia!

Pozwólcie, że wam powtórzę: otwórzcie serce Chrystusowi ukrzyżowanemu i zmartwychwstałemu, który przychodzi do was z darem pokoju! Tam gdzie przychodzi Chrystus zmartwychwstały, tam wraz z Nim przychodzi prawdziwy pokój! Niech zapanuje nade wszystko w każdym ludzkim sercu, głębokiej przepaści, którą niełatwo uczynić zamieszkałą (por. Jr 17, 9).

Niech pokój przeniknie również wzajemne stosunki pomiędzy warstwami społecznymi, ludami, językami i różnymi mentalnościami, i niech stanie się wszędzie zaczynem solidarności i miłości.

6. Ty zaś, o Panie zmartwychwstały, który zwyciężyłeś cierpienie i śmierć, daj nam Twój pokój! Wiemy, że w pełni zagości on na końcu czasów, gdy przyjdiesz w Twojej chwale. Jednak tam, gdzie Ty jesteś obecny, już teraz nastaje pokój w świecie.

Ta nasza pewność zakorzeniona jest w Tobie, Baranku ofiarowany dla naszego zbawienia, który dziś powstajesz z martwych! Wzywasz nas, abyśmy podtrzymywali w świecie płomień nadziei.

Z wiarą i radością Kościół śpiewa w tym dniu wspaniałym: "Surrexit Christus, spes mea!"

Tak, Chrystus zmartwychwstał, a wraz z Nim zmartwychwstała nasza nadzieja. Alleluja!"



**Rycerze
Kolumba®**

Polska Rada Stanowa
www.rycerzekolumba.com

www.facebook.com/RycerzeKolumbawPolsce

Wiara przez uczynki

02.02.

Rycerze Kolumba z Rady 17607 z Jastrowia - po przeprowadzonej w parafii niedzieli rycerskiej oraz dzięki ogromnej pracy wykonanej podczas akcji kolędowej przez Kapelana Ks. Stanisława i Ks. Wojciecha - przeprowadzili Ceremonię Miłosierdzia, Jedności i Braterstwa. Podczas ceremonii zostało przyjętych pięciu nowych Braci.

03.02.

Podczas wieczornej Mszy Św. w parafii pw. Marii Magdaleny w Czersku uroczyste zostało wniesione pięć Ikon, które pobłogosławił Proboszcz parafii Ks. Zbigniew Straszewski. Jedna z Ikon została przekazana Rycerzom Kolumba z Rady 17924. Bracia podczas uroczystości wystawili poczet sztandarowy.

Wielki Rycerz Rady 15947 z Milicza i Dyrektor d/s Społeczności tejże Rady Brat Robert i Piotr dostarczyli - zebrane w ramach akcji „Pacuszka dla Maluszka” - artykuły higieniczne do Domu Małych Stópek w Syrkowicach. Bracia zostali oprowadzeni po obiekcie przez Ks. Tomasza Kancelarczyka, poznając mieszkające tam Mamy z dziećmi.

04.02.

W niedzielę podczas uroczystej Mszy Świętej ku czci Św. Jana Bosko, patrona Rady Lokalnej 16266 z Rembieszyc, Zespół Inicjacyjny przeprowadził Ceremonię Zasad Rycerskich: Miłosierdzia, Jedności i Braterstwa. Podczas ceremonii przyjęto kolejnego Brata.

Rycerze Kolumba z Rady Lokalnej 17753 z Rawy Mazowieckiej powiększyli swoją Radę o kolejnych trzech Braci, w tym Ks. Biskupa Łowickiego Wojciecha Osiala. Ceremonię Miłosierdzia, Jedności i Braterstwa przeprowadzili Bracia z Tomaszowa Mazowieckiego wraz z delegatem Rejonu 35. Br. Krzysztofem Rumińskim.

W parafii pw. Matki Bożej Częstochowskiej Bracia z Rady 14004 zorganizowali kolejne spotkanie COR z cyklu "Spotkajmy się u Mc'Givneya" Gościem specjalnym był Ks. Bp Piotr Turzyński. Ks. Bp wygłosił konferencję pt. "Kościół w życiu Polaków na emigracji". Przy kawie, herbacie i ciastkach zebrani mężczyźni mogli zadawać prelegentowi pytania oraz podzielić się refleksjami. Po spotkaniu mężczyźni przeszli do kaplicy i przed Najświętszym Sakramentem wspólnie odmówili różaniec. Podczas modlitwy Bracia odczytali złożone przez wiernych intencje modlitewne za wstawiennictwem Bł. Ks. Michaela Mc'Givneya.

4 lutego podczas Mszy Świętej, której przewodniczył JE Ks. Abp Tadeusz Wojda SAC, metropolita gdański, miało miejsce uroczyste powitanie relikwii Bł. rodziny Ulmów w archidiecezji gdańskiej. W Archikatedrze Oliwskiej nie mogło zabraknąć Rycerzy Kolumba, którzy z tej okazji wystawili Korpus Reprezentacyjny. Peregrynacji relikwii towarzyszy wystawa przygotowana przez Instytut Pamięci Narodowej Oddział w Gdańsku.

06.02

W Sanktuarium Świętego Jana Pawła II w Krakowie miało miejsce uroczyste wprowadzenie oficerów nowo utworzonej Rady. Mszy Świętej przewodniczył Ksiądz Kardynał Stanisław Dziwisz, który przedstawił również świadectwo spotkań Rycerzy Kolumba z Papieżem Polakiem.



10.02.

W dniu 10 lutego, Rycerze Kolumba z Rady 14004 z Radomia, pod duchowym przewodnictwem Księdza Wiesława Lenartwicza oraz Księdza Czarka, zorganizowali wyjazd do Warszawy na wystawę pt. "Kaplica Sykstyńska. Dziedzictwo". W wycieczce wzięli udział Bracia wraz z rodzinami oraz parafianie z parafii Matki Bożej Częstochowskiej. Uczestnicy mogli zobaczyć w powiększeniu freski znajdujące się na sklepieniu i ścianach słynnej kaplicy, a także obejrzeć film o powstawaniu przepięknych malowideł wykonanych pędzlami Botticellego i Michała Anioła. Po obejrzeniu przepięknej wystawy, autokar zawiózł wszystkich do Wilanowa, do Świątyni Opatrzności Bożej. Tam pod opieką przewodnika, zwiedzano świątynię oraz panteon zasłużonych Polaków i wysłuchano historii powstania tej budowli. Zakończeniem wizyty w świątyni była wspólna modlitwa Koronką do Bożego Miłosierdzia. Zwieńczeniem wycieczki była wizyta w "Królewskich Ogrodach Światła"; przepiękna iluminacja świetlna usytuowana w ogrodach pałacu królewskiego w Wilanowie.



COR

WIERZĘ, ŻE TO BĘDZIE
FUNDAMENT DLA
NASZEGO PRZYSZŁEGO
ROZWOJU. COR BĘDZIE
PUNKTEM ZWROTNYM.
NAZWA POCHODZI
Z ŁACIŃSKIEGO SŁOWA
OZNACZAJĄCEGO SERCE.
ODZWIERCIEDLA TO
PRAWDĘ O TYM, ŻE
WIARA I BRATERSTWO SĄ
RDZENIEM NASZEJ
TOŻSAMOŚCI.

NAJWYŻSZY RYCERZ
PATRICK KELLY



W sobotę 10 lutego w asyście Rycerze Kolumba z Rada 15672 powitano w Parafii Świętego Wojciecha BM w Częstochowie Ikonę Świętego Józefa, która gości w ramach peregrynacji w parafiach przy których działają Rady Rycerzy Kolumba. Przez najbliższy tydzień Bracia oraz wierni będą się modlić za wstawiennictwem Św. Józefa w intencji rodzin oraz przeprowadzą akcję charytatywną.

11.02.

Delegat Stanowy Krzysztof Zuba i były Radca Stanowy Stanisław Dziwiński spotkali się z Kapelanem Stanowym Arcybiskupem Wacławem Depo. Omówiono inicjatywy realizowane w poprzednim roku przez Rycerzy Kolumba w Polsce oraz planowane działania na najbliższe miesiące. Dokonano także wyboru kierunku formacyjnego, którym będzie encyklika "Evangelium Vitae", której autorem jest Święty Jan Paweł II.

Rycerze Kolumba z Rady Lokalnej 16709 z Sieradza uczestniczyli we wspólnej Mszy Świętej w kaplicy DPS-u z mieszkańcami tego ośrodka. Mszy Świętej przewodniczył Ks. Ryszard Kokoszka tutejszy kapelan. Po błogosławieństwie Wielki Rycerz odczytał orędzie Papieża Franciszka na Światowy Dzień Chorego zatytułowane: "Nie jest dobrze, aby człowiek był sam."

Rycerze Kolumba z Rady 16105 z Wrocławia na prośbę Ks. Proboszcza z parafii Podwyższenia Krzyża Świętego w Rościsławicach zorganizowali Niedzielę Rycerską w Kościele w Radeczu. W czasie Mszy Świętej Bracia zapraszali mężczyzn do wstąpienia do Zakonu. Po zakończonej eucharystii Rycerze wręczyli kurtki dzieciom z pobliskich wsi: Rościsławic, Radecza i Żerkowa.

Rycerze Kolumba z Rady 14983 im. Matki Bożej Piekarskiej w Tychach -Czułowie uczestniczyli w Mszy Świętej z okazji Światowego Dnia Chorego w Kaplicy Szpitala Wojewódzkiego w Tychach. Mszy Świętej Przewodniczył Ks. Abp. Adrian Józef Galbas.

13.02.

W parafii pw. Św. Bartłomieja Apostoła w Szczekocinach, po Mszy Świętej Zespół Inicjacyjny z Rady 17645 przeprowadził Ceremonię Zasad Rycerskich: Miłosierdzia, Jedności i Braterstwa. Do grona Rycerzy zostało przyjętych czterech nowych Braci.

14.02.

Rycerze Kolumba z Rady 14004 z Radomia rozpoczęli Wielki Post od Jałmużny Wielkopostnej w parafii pw. Matki Bożej Częstochowskiej, zachęcając jednocześnie parafian i sympatyków do włączenia się w dzieło „Paczka dla potrzebujących na Ukrainie”. Każda chętna osoba po Mszy Świętej miała możliwość zabrania ze sobą pustego kartonu, aby wypełnić go produktami długoterminowymi. Po skompletowaniu paczka z darami wraca do Kościoła. To już druga odsłona tej akcji przeprowadzona przez radomskich Rycerzy działających w tej parafii.

W minioną środę Rada Lokalna 14566 Rycerzy Kolumba w Myszyńcu rozpoczęła zbiórkę żywności dla dzieci z Ukrainy oraz środków higienicznych i chemii gospodarczej dla Domów Samotnych Matek.

15.02.

Zespół Inicjacyjny z Rady Lokalnej 15117 przeprowadził Ceremonię Zasad Rycerskich: Miłosierdzia, Jedności i Braterstwa. Podczas ceremonii został przyjęty nowy Brat. Został on członkiem Okrągłego Stołu w parafii pw. Św. Stanisława Kostki w Gdyni.

W dniach 15-17.02. przedstawiciele Rady 17667 z krakowskich Łagiewnik udali się na pielgrzymkę śladami swojego patrona, Bł. Michała Sopoćki. Na trasie znalazł się Białystok, Sokółka i Wilno. Bracia uczestniczyli w odpuszczeniu ku czci Bł. Michała w Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w Białymstoku, gdzie znajdują się Jego relikwie, nawiedzono Sanktuarium Najświętszego Sakramentu w Sokółce. Rycerze uczestniczyli również w Eucharystii w Ostrej Bramie, zwiedzili Wilno oraz wileńskie Hospicjum Bł. Michała Sopoćki.

16.02.

Rycerze Kolumba z Rady 14004 z Radomia, pod przewodnictwem kapelana Ks. Wiesława Lenartowicza, poprowadzili Drogę Krzyżową oraz uczestniczyli w uroczystej Mszy Świętej w intencji pokoju na Ukrainie.

W pierwszy piątek Wielkiego Postu, Rada Rycerzy Kolumba z Sieradza poprowadziła rozważania Drogi Krzyżowej przygotowane przez Kapelana Ks. Przemysława Kłosowskiego. Następnie Bracia uczestniczyli w Mszy Świętej poprzedzającej comiesięczne spotkanie Rady.

18.02.

W niedzielę podczas wizyty w Wilnie, Rycerze Kolumba z Rady 17667 działający przy Sanktuarium Bożego Miłosierdzia, przekazali zebrane środki podczas prowadzonej kwesty Siostrze Michaeli Rak, założycielce Wileńskiego Hospicjum dla dzieci oraz dorosłych im. Bł. Ks. Michała Sopoćko.

22.02.

Pomoc świadczona od dwóch lat Ukraińcom cierpiącym wskutek wojny toczącej się na terytorium ich kraju była tematem konferencji prasowej nt. „Dwa lata wojny w Ukrainie: pomoc uchodźcom i poszkodowanym”, która

odbyła się w Sekretariacie Konferencji Episkopatu Polski. W konferencji uczestniczyli przedstawiciele Caritas Polska, Biura Zespołu Pomocy Kościołowi na Wschodzie, Zakonu Maltańskiego i Rycerzy Kolumba w osobie Delegata Stanowego Krzysztofa Zuby. Z Ukrainy łączył się online bp Witalij Krywicki, biskup kijowsko-żytomierski.

W czwartek 22 lutego Zespół Inicjacyjny z Rady 14004 przeprowadził Ceremonie Zasad Rycerskich: Miłosierdzia, Jedności i Braterstwa, podczas której przyjęto w szeregi Rycerzy nowego Brata Księdza Rafała Widulińskiego, Proboszcza parafii Chrystusa Kapłana w Radomiu.

25.02.

W samo południe Rycerze Kolumba z Rembieszyc i Złotnik, rejon 25 uczestniczyli w uroczystościach poświęconych 161 rocznicy bitwy pod Małogoszczem, jednej z największych bitew Powstania Styczniowego. Uroczystości odbyły się na Placu Kościuszki, skąd uczestnicy przeszli do miejscowego kościoła, gdzie została odprawiona Msza Święta. Po jej zakończeniu na grobach powstańczych na miejscowym cmentarzu zapalono znicze i złożono kwiaty.

Adrian Pawłowski
Dyrektor ds. PR
Zakonu Rycerzy Kolumba w Polsce



COR

**SPOTKANIE Z OSOBOWYM BOGIEM
JEST SEDNEM KAŻDEGO
PRAWDZIWEGO NAWRÓCENIA.
I MOŻE ZMIENIĆ WSZYSTKO.**

**NASZA NOWA INICJATYWA COR
NIESIE SPOSOBNÓŚĆ DO TAKIEGO
WŁAŚNIE CIĄGŁEGO NAWRÓCENIA.
DAJE MĘŻCZYZKOM MOŻLIWOŚĆ
SPOTKANIA SIĘ NA WSPÓLNEJ
MODLITWIE I FORMACJI
DUCHOWEJ, PRZY OKAZJI
NAWIĄZYWANIA DUCHOWYCH
PRZYJAŹNI.**

**NAJWYŻSZY RYCERZ
PATRICK KELLY**



Ceremonie MJB przeprowadzone w lutym 2024 r.

2 lutego odbyła się pierwsza w tym miesiącu Ceremonia MJB do Rady 17607 z Jastrowia przyjęto pięciu mężczyzn. Stało się to, dzięki ogromną pracy kapelana RL ks. Stanisława oraz ks. wikariusza Wojciecha.



Dzień później w Rembieszycach, po uroczystej Mszy Św. ku czci patrona Rady 16266 św. Jana Bosko, Rada Lokalna podczas Ceremonii MJB powiększyła się o jednego mężczyznę.



Również 4 lutego odbyła się Ceremonia MJB w Rawie Mazowieckiej, RL 17753 powiększyła się o trzech mężczyzn, w tym o ks. biskupa łowickiego Wojciecha Osial. Ceremonię przeprowadzili Bracia z RL z Tomaszowa Mazowieckiego na czele z DR 35 Krzysztofem Rumińskim.



5 lutego w parafii Św. Jana Pawła II w Stalowej Woli, podczas Ceremonii MJB przyjęto do RL 15759 jednego mężczyznę.



13 lutego po wieczornej Mszy św. Rada Lokalna ze Szczekocin przeprowadziła Ceremonię MJB, podczas której przyjęła w swoje szeregi czterech mężczyzn.



Natomiast 15 lutego, podczas Ceremonii MJB do Rady 15117 przyjęto jednego mężczyznę. Został on członkiem Okrągłego Stołu w parafii pw. Św. Stanisława Kostki w Gdyni.



17 lutego do Rady 15117 przyjętych zostało siedmiu mężczyzn, dodatkowo pięciu Braci z Leźna zostało podniesionych do stopnia rycerskiego. Ceremonię MJB przeprowadzili Bracia z Żukowa. Nowi Bracia stali się członkami Okrągłego Stołu w parafii pw. Miłosierdzia Bożego w Żukowie. Także w tym dniu Rada 16708 z Radomia w trakcie Ceremonii MJB podniosła trzech Braci do stopnia rycerskiego.



22 lutego po Mszy Św. w Sali Rycerskiej Rady 14004, odbyła się Ceremonia MJB, do Zakonu Rycerzy Kolumba przyjęto ks. Rafała Widulińskiego proboszcza Kościoła Chrystusa Kapłana przy radomskim WSD i jednocześnie dyr. Ekonomicznego tego seminarium.



25 lutego w parafii Osowo, w trakcie Ceremonii MJB przyjęto czterech mężczyzn. Jest początek budowy nowej rady.

Natomiast 26 lutego podczas Ceremonii MJB w Radomiu do RL 17586 przyjęto jednego mężczyznę, również do nowo budowanej rady.

28 lutego do Rady 17538 im. kard. Stefana Wyszyńskiego z Witkowa, podczas przeprowadzonej Ceremonii MJB dołączyło dwóch mężczyzn.



Ostatniego dnia lutego w parafii Św. Urszuli Ledóchowskiej w Lublinie, Bracia z RL do swojego grona przyjęli jednego katolickiego mężczyznę.





ZAMAWIAJ ONLINE

skleprycerski.com



Sklep
Rycerski

